INDEX ALPHABETICUS

Introituum, Gradualium, Versuum Alleluaticorum, Tractuum, Offertorium, Communium, etc.

Numerus in initio lineae positus indicat modum cujusque Introitus, Gradualis... etc.

Introitus.			
4	Accipite	298	4 De necessitatibus 104
8	Ad te levavi	I	1 De ventre matris 523
5	Adeamus. <i>Ps.</i> Eructavit	587A	3 Deus dum egredereris 300
5	Adeamus. <i>Ps.</i> Levavi	48**	7 Deus in adjutorium 350
7	Adjutor	[89]	5 Deus in loco sancto 347
7	Adorate Deum	70	4 Deus in nomine tuo 141
3	Angelus Domini	7**	3 Deus Israel [121]
3	Aperite	38**	4 Deus meus 123**
7	Aqua sapientiae	247	3 Deus misereatur [126]
7	Audivit Dominus	91	6 Dicit Dominus : Ego 386
3	Benedicite Dominum	607	4 Dicit Dominus Petro 530
8	Benedicta sit	308	1 Dicit Dominus : Sermones 656
6	Cantate Domino	268	3 Dignus est Agnus 638
5	Cantemus Domino	43**	8 Dilectio Dei 603
3	Caritas Dei <i>cum</i> Alleluia	304	8 Dilexisti [60]
3	Caritas Dei <i>sine</i> Alleluia	501	3 Dispersit 576
4	Christo confixus sum	479	6 Domine Deus 137**
2	Cibavit <i>cum</i> Alleluia	297, 313	5 Dñe in tua misericordia 311
2	Cibavit <i>sine</i> Alleluia	[95]	8 Domine ne longe 178
5	Circumdederunt me	73	5 Domine refugium 101
2	Clamaverunt justi	455	2 Dominus dixit 27
5	Cogitationes Cordis	324, [111]	2 Dominus fortitudo 334
3	Cognovi	[68]	2 Dominus illuminatio 330
3	Confessio	578	2 Dominus implebit 84**
3	Confiteantur tibi	118**	1 Dominus secus mare 390
4	Congregate illi	62**	3 Dum clamarem 344
1	Consummatus	107**	8 Dum medium silentium 44
5	Cor meum	11**	3 Dum sanctificatus 145
8	Custodivit.	77**	2 Ecce advenit 57
7	Da nobis, Deus	132**	5 Ecce Deus 342
1	Da pacem	372, [135]	1 Ecce elongavi 94**
3	Dedit illi	422	3 Ecce oculi 494
1	Dedit mihi Dominus	33**	3 Ecce Virgo 622F
			7 Eduxit Dominus 258
			4 Eduxit eos 255
			1 Effusum est 554
			1 Ego autem cum justitia 121

1 Ego autem in... gaudebo	467	4 Illumina oculos	[147]
1 Ego autem in... speravi	132	3 Illuxerunt	571
3 Ego autem sicut	[1]	3 In Deo laudabo.	127
3 Ego clamavi	130	8 In excelso throno	64
2 Egredimini...	14**	6 In medio	[38]
7 Erit quasi signum	110**	3 In nomine Domini	190
6 Esto mihi	80	3 In nomine Jesu... <i>Ps. Do-</i>	
1 Etenim sederunt	36	mine	50
2 Ex ore infantium	40	3 In nomine Jesu... <i>Ps. Glo-</i>	
5 Exaudi Deus	143	riabuntur	561
4 Exaudi Domine... adjutor	332	6 In sermonibus	622A
1 Exaudi Domine... tibi	288	7 In virtute tua	[10]
4 Exaudivit	282	4 In voluntate	380
1 Exclamaverunt	492	1 Inclina Domine	360
7 Exspecta Dominum	158	4 Intret in conspectu.	[21]
3 Exsultabo in Jerusalem	507	3 Intret oratio	106
6 Exsultate Deo	368	8 Introduxit vos	244
7 Exsultet gaudio	59	8 Invocabit me	93
1 Exsurge	77		
3 Extuli electum	592A	8 Jubilate Deo	265
		4 Judica Domine	185
2 Facies unctionis	196	4 Judica me	151
2 Fac mecum Domine	134	7 Judicant sancti	645
3 Factum est	505	7 Juravit Dominus	[100]
1 Factus est Dominus	320	5 Justi decantaverunt	444
6 Foderunt	19**	6 Justi epulentur	412
		1 Justus es Domine	365
1 Gaudeamus... Agathae	436	1 Justus ut palma	[45]
1 Gaudeamus... Annae	559		
1 Gaudeamus... Josaphat	653	8 Laetabitur justus	[12]
1 Gaudeamus... Mariae... Boni Consilii	27**	5 Laetare Jerusalem	138
1 Gaudeamus... Mariae... Reginae	504	2 Laetetur cor	146
1 Gaudeamus... Mariae... solemnitate	619	1 Laudate pueri	550
1 Gaudeamus... Sanctorum omnium	647	1 Lex Domini	122
1 Gaudeamus... Thomae	46	8 Lex veritatis	526
5 Gaudens gaudebo	103**	3 Liberator meus	159
3 Gaudens gaudebo... quasi	400	5 Loquebar... <i>Ps. Beati im-</i>	
1 Gaudete	6	maculati	[51]
		5 Loquebar... <i>Ps. Bonum est</i>	591
1 Hi sunt qui venerunt	97**	5 Loquebar... <i>Ps. Laudate</i>	395
6 Hodie scietis.	24	3 Loquetur Dominus	516
3 Humiliavit	[106]	8 Lux fulgebit	30
		5 Majorem	553
		2 Me exspectaverunt	[55]
		1 Meditatio	148

5	Mihi absit	72**	4	Resurrexi	240
2	Mihi autem absit. <i>Ps. Me-</i> <i>mento</i>	426	1	Rorate... <i>Ps. Benedixisti</i> .	[81]
2	Mihi autem absit. <i>Ps. Voce</i>	602	1	Rorate... <i>Ps. Caeli enarrant</i>	21
2	Mihi autem absit. <i>Ps. Vir-</i> <i>ga tua</i>	82**	6	Sacerdotes Dei	[7]
2	Mihi autem nimis	392	2	Sacerdotes Sion	114**
3	Minuisti eum	517	3	Sacerdotes tui	[35]
4	Miseratio	631	1	Salus autem	[28]
8	Miserere... ad te	363	4	Salus populi	375
3	Miserere... conculcavit	156	2	Salve sancta Parens	[75]
5	Miserere... tribulor	163	2	Salvos nos fac	[133]
1	Misereris omnium	87	3	Sancti tui	[18]
4	Misericordia Domini	263	3	Sapientia reddidit	485
2	Multae tribulationes	515	1	Sapientiam sanctorum	[25]
2	Narraverunt	473	8	Satiavit Dominus	88**
7	Ne derelinquas me	118	4	Sciens Jesus	52**
7	Ne timeas	521	1	Scio cui credidi	417
4	Nos autem	201, 488	3	Sermo meus	544
3	Nunc scio vere	532	3	Si diligis me	[21]
7	Oculi mei	123	3	Si iniquitates	383
7	Oculus Dei	448	4	Sicut oculi	99
6	Omnes gentes	336	7	Signum magnum	582
3	Omnia quae fecisti	377	1	Sinite parvulos	31**
4	Omnis terra	67	2	Sitientes	149
6	Os justi	[42], [48]	8	Spiritus Domini, <i>cum</i> allel.	292
6	Pauperes Sion	67**	8	Spiritus Domini, <i>sine</i> allel.	[91]
7	Populus Sion	4	3	Spiritus... super me	564
4	Prope es tu	11	2	Spiritus... super me... praedicare	57**
4	Protector noster	357	1	Stabant	595
7	Protexisti me	[15]	1	Statuit	[3], [32]
7	Puer natus est	33	5	Sub umbra	625
6	Quasi modo	261	1	Suscepimus	339, 432
4	Recordare	[139]	3	Suscitabo	[117]
3	Redemisti nos	536	7	Tenuisti manum	462
2	Redime me	115	2	Terribilis est	[71]
1	Reliqui domum	21**	3	Tibi dixit	117
4	Reminiscere	111	3	Time-te Dominum	574
3	Repleatur os	302	3	Veni de Libano	613
6	Requiem	94*	2	Veni et ostende	13
7	Respice Domine	354	2	Venite adoremus	371
6	Respice in me	327	7	Venite benedicti	250
			1	Venite filii	589
			5	Verba mea	136

8	Victricem manum	252
8	Vidi civitatem	439
5	Virgines laudent	128**
7	Viri Galilaei	285
3	Vocem jucunditatis	270
2	Vultum tuum	[64]

Gradualia.

2	A summo caelo	13
2	Ab occultis meis	130
3	Accedite	63**
5	Ad Dominum	321
3	Adjutor in opportunitatibus	74
2	Adjutor meus	115
5	Adjuvabit eam	[56]
2	Angelis suis	94
5	Angelus Domini	634
5	Anima...sicut passer 41,[26], 98**	
5	Anima... sustinet	137**
5	Annuntiavi justitiam	592B
5	Aquae multae	625
7	Audi filia... et concupiscet	583
7	Audi filia... quia concupivit	655

1	Beata gens	366, [91]
5	Beatus quicumque	487
5	Beatus vir cujus	23**
5	Beatus vir qui timet	[11]
7	Benedicam Dominum	350
3	Benedicite Dominum	608
5	Benedicta es tu	401
4	Benedicta et venerabilis	[76]
7	Benedictus Dominus	64
5	Benedictus es	308
5	Benedictus qui venit	31
5	Bonum est confidere	358
5	Bonum est confiteri	360

5	Christus factus est	202
7	Clamaverunt	[29]
5	Communicantes	508
1	Concupivit rex	[65]
3	Confiteantur Domino	631
5	Confiteantur tibi	[126]
3	Confitebuntur caeli	512
5	Confiteor tibi	613

1	Consummatus	77**
5	Constitues eos	393, 533
5	Convertere Domine	108
3	Corona aurea	15**
1	Custodi me	345

5	Da nobis, Deus	133**
2	Deriventur	555
1	Desiderium cordis	108**
8	Deus exaudi	156
7	Deus qui praecinxit me	463
8	Deus vitam meam	128
5	Diffusa est	[69]
8	Dilexisti	[52]
1	Diligite Dominum	119**
7	Dirigatur oratio mea	109
5	Discerne causam	158
2	Dispersit	576
4	Dolorosa	595
5	Dominabitur	639
2	Domine Deus virtutum	15
5	Domine Dominus noster	342
4	Domine praevenisti	[48]
2	Domine refugium	381
5	Domine spes mea	518
1	Dominus mihi	40**
1	Dulcis et rectus	324, [112]

1	Ecce quam bonum	384, 455
5	Ecce sacerdos	[32]
3	Ego autem	187
5	Ego dixi	311
5	Ego sapientia	28**
7	Egredietur virga	622F
5	Electi mei	444
3	Eripe me Domine	152
5	Eructavit	72**
5	Esto mihi	339
5	Evangelizare	67**
5	Ex Sion species	4
3	Exaltabo te	160
5	Exaltent eum	408, [21]
2	Excita Domine	15
5	Exiit sermo	39
2	Exsultabit	587A
2	Exsultabunt	646

5	Exsulta et lauda	53**	2	Ne avertas	190
3	Exsurge... et intende	185	2	Nimis honorati	391
3	Exsurge... fer opem	143	5	Nova bella	45**
3	Exsurge... non praevaleat	123	7	Oculi omnium	314, [96]
7	Fiat pax	94**	5	Omnes de Saba	57
5	Flores apparuerunt	439	1	Omnes gentes	104**
5	Fuit homo	522	1	Os justi	[38]
5	Gloria et honore	[7]	2	Ostende nobis	11
1	Gloriosus Deus	[22]	5	Pacificè loquebantur	164
2	Haec dies. V. Benedictus	256	5	Pontifex sacerdos	[118]
2	— — V. Confitemini	241	5	Priusquam	524
2	— — V. Dexterà	250	5	Probasti Domine	579
2	— — V. Dicant nunc	247	5	Prope est Dominus	21
2	— — V. Dicat nunc	245	5	Propitius esto	107
2	— — V. Lapidem	253	5	Propter fratres meos	527
3	Hic est qui venit	537	5	Propter veritatem	620
2	Hodie sciatis	24	5	Protector noster	108
2	Improperium	[107]	5	Quae est ista	4**
5	In Deo confisum	197	5	Quam magna	449
5	In Deo speravit	348	5	Quemadmodum	506
1	Inflammatum est	622A	2	Qui ambulat	35**
5	In me gratia	48**	5	Qui operatus est	418
2	In omnem terram	629	7	Qui sedes Domine	7
2	In sole posuit	14	1	Qui timetis	467
1	Inveni David	[3]	5	Quis sicut Dominus	369
1	Ipse habet	504B	2	Repleta est	12**
7	Jacta cogitatum	328	2	Requiem	95*
5	Justorum animae	413	5	Respice Domine	354
5	Justus cum ceciderit	[13]	5	Rogate Dominum	84**
2	Justus ut palma	[42]	7	Rogate quae ad pacem	[135]
7	Laetatus sum	139	1	Sacerdotes ejus	[36]
3	Laudate Dominum	[86]	2	Sacrificet Domino	115**
2	Liberabit pauperem	89**	7	Salvasti enim nos	124**
7	Liberasti nos	387	3	Salvos fac nos	51
5	Locus iste	[72]	7	Salvum fac populum	119
5	Mementote	III**	1	Salvum fac servum	105
4	Memor fui	564	1	Sapientia hujus mundi	475
4	Mihi autem	481	1	Sciant gentes	78
1	Miserere mei Deus	88	5	Sederunt principes	36
7	Miserere mihi	133	1	Si ambulem	137
5	Misit Dominus	68	5	Sicut lilium	101**
			5	Specie tua	[60]

3	Speciosus. V. Eructavit	45
3	Speciosus. V. Filiae regum	129**
1	Spera	423
5	Spiritus Domini	[100]
5	Suscepimus Deus	433
2	Tecum principium	28
4	Tenuisti manum	179
7	Testis mihi	544
3	Tibi Domine	149
5	Timebunt gentes	71
1	Timete Dominum	648
5	Tollite hostias	162
2	Tollite portas	9
1	Tota formosa	59**
5	Tribulationes cordis	112
3	Tu es Deus	81
5	Unam petii. V. Beati	60
5	Unam petii. V. Ut videam... et protegar	92
5	Unam petii. V. Ut videam... et visitem	1**
1	Universi	2
2	Uxor tua	[122]
5	Venite filii	336
5	Viderunt omnes	33
5	Vindica Domine	643

Versus Alleluiatici.

7	A summo caelo	111**
8	Accedite	65**
3	Adducentur	[61]
7	Adorabo	[73]
4	Amavit eum	[39]
1	Angelus... apparuit	8**
8	Angelus... descendit	245
7	Anima nostra	91**
4	Ascendit Deus	286
5	Assumpta est	584
1	Auditui meo	[142]
2	Ave Maria	[77]
1	Ave Rex noster	[108]

3	Beata es	504A
3	Beatam me dicent	587E
3	Beati qui habitant	2**
1	Beatus homo	62
3	Beatus quem elegisti	519
1	Beatus qui lingua	34**
1	Beatus vir qui suffert	[43]
5	Beatus vir qui timet	[46]
5	Beatus vir sanctus Martinus	652
5	Bene fundata est	[73]
4	Benedic anima mea	636
1	Benedicamus Patrem	[85]
4	Benedicat vobis	[124]
4	Benedicite Domino	612
1	Benedictio Dei	452
3	Benedictus Dominus	465
8	Benedictus es	306, 309
7	Candor est	572
1	Cantate Domino	364
7	Caro mea	314, [96]
3	Casta generatio	126**
1	Christo confixus	427
1	Christus passus est	481
1	Christus resurgens	269
3	Cognoverunt	264
1	Concaluit cor	502
7	Concussus est	609
6	Condemnat	78**
8	Confiteantur	411
7	Confitebuntur	[16]
2	Confitemini... et invocate	376
8	Confitemini... quoniam	239L
4	Constitues eos	[23]
1	Corona aurea	17**
1	Corona tribulationis	18**
2	Corpora sanctorum	[23]
8	Crastina die	25
4	Custodi innocentiam	529
4	De excelso	501
7	De profundis	388
1	De quacumque	486
1	Declinabo	509
1	Dedisti mihi	465

3 Defecit caro	506	7 Exsultate Deo	348
2 Deus autem	105**	7 Exsurge Domine	90**
1 Deus, docuisti	519	8 Fac nos innocuam	486
8 Deus iudex justus	328	4 Fecisti viriliter	44**
7 Deus qui sedes	331	8 Felix es sacra	542
4 Deus virtutum	[132]	7 Filii tui	51**
4 Dexteram Dei	269	1 Flores	442
8 Dicite in gentibus	256, 489	8 Flores... tempus	5**
2 Dies sanctificatus	34	1 Franciscus	602
8 Diffusa est	405	1 Fulgebunt justi	575
1 Dignus es Domine	540	4 Gaudete justi	406
1 Dilexit Andream	393	4 Gloriosus Deus	99**
8 Dispersit	556	2 Gressus meos	[143]
1 Domine Deus meus in te	322	2 Gustate et videte	616
3 Domine Deus salutis	351	1 Habet in vestimento	641
2 Domine diligo	592E	8 Haec dies quam fecit	259
7 Domine exaudi	367	7 Haec est generatio	140**
6 Domine in virtute	333	8 Haec est vera	495
7 Domine refugium	355	4 Haec est virgo	[57]
6 Dominus dabit	58**	8 Haec est vita aeterna	64**
8 Dominus dixit	29	2 Hic est discipulus	39
8 Dominus in Sina	286	2 Hic est sacerdos	[8], [34]
2 Dñus regnavit, decorem	31	4 In conspectu... adorabo	635
8 Dñus regnavit, exsultet	72	4 In conspectu... Dñe Deus	[87]
8 Dominus salvavit	464	1 In Deo salutare	622D
8 Dulce lignum	490	1 In Deo speravit	[146]
1 Dum complerentur	305	7 In die resurrectionis	262
1 Ecce concipiet	6**	8 Inebriabuntur	425
8 Ecce quam bonum	568	2 In exitu Israel	381
2 Ego autem cantabo	469	8 In multitudine	528
8 Ego dilectó	626	3 In te Domine	335
2 Ego Dominus dabo eis	131**	2 Initio cognovi	108**
1 Ego Dominus inebriabo	117**	2 Initium sapientiae	138**
1 Ego sum pastor	47, 264	2 Inveni David	514
1 Ego vos elegi	630	1 Ipse est directus	566
4 Emitte Spiritum	293	8 Jacta cogitatum	95**
2 Eripe me	343	7 Jesus autem	[101]
1 Erit autem sanguis	540	3 Jubilate Deo	65
3 Evangelizare	74**	7 Jubilate Deo... introite	[127]
5 Exaltabo te	54	8 Juravi et statui	80**
7 Exaudi orationem	24**	1 Juravit Dominus	[37]
4 Excita Domine	8		
5 Exite de medio	70**		
7 Exivi a Patre	272		
7 Exsultabo	[148]		

4	Justi confitebuntur . . .	122**	1	Omnes gentes . . .	337
1	Justi... delectentur . . .	[27]	4	Oportebat pati Christum .	267
1	Justi... Parasti . . .	55**	3	Ostende mihi . . .	440
1	Iustorum animae . . .	561	8	Ostende nobis . . .	2
1	Iustus germinabit . . .	[40]			
2	Iustus non conturbabitur	573	8	Paras mihi mensam . . .	592c
1	Iustus ut palma . . .	[49]	3	Paratum cor meum . . .	378
			7	Pascha nostrum . . .	242
4	Laetamini . . .	510	4	Pauper . . .	424
1	Laetatus sum . . .	5	1	Per te Dei Genitrix . . .	552
4	Lauda Jerusalem . . .	[136]	7	Post dies octo . . .	262
4	Laudate Deum . . .	68	4	Post partum . . .	[77]
3	Laudate Dominum . . .	46**	1	Posui vos . . .	568
4	Laudate pueri . . .	42, 260	1	Posuisti Domine . . .	[17]
1	Laudem Domini . . .	52	2	Potens in terra . . .	586
1	Leva in circuitu . . .	50**	1	Potestas ejus . . .	639
7	Levita Laurentius . . .	579	4	Pretiosa . . .	[19]
7	Lingua pravorum . . .	34**	4	Pro omnibus . . .	480
1	Loquebantur . . .	297	2	Prope timentes . . .	92**
2	Loquebar . . .	437	1	Propitius esto . . .	[148]
			2	Propter veritatem . . .	[67]
6	Magnificat . . .	587c			
7	Magnus Dominus . . .	340	1	Quae est ista . . .	101**
2	Magnus sanctus Paulus . .	419	4	Quam pulchri . . .	68**
1	Manum suam . . .	632	1	Quam magna . . .	628
7	Minuisti eum . . .	451	8	Quasi arcus . . .	86**
1	Mirabilis Dominus . . .	414	7	Quasi palma . . .	39**
3	Missus est Angelus . . .	637	7	Quasi rosa . . .	614
8	Mittat vobis . . .	[123]	7	Qui ad justitiam . . .	497
7	Multifarie olim . . .	49	1	Qui docti fuerint . . .	496
			4	Qui facit Angelos . . .	461
8	Nimis honorati . . .	644	1	Qui me invenerit . . .	29**
5	Non derelinquet . . .	446	4	Qui posuit fines . . .	[137]
1	Non dilexerunt . . .	135**	2	Qui sequitur me . . .	[13]
1	Non vos relinquam . . .	289	1	Qui timent Dominum . . .	385
4	Nunc ergo . . .	44**	3	Qui timent te . . .	80**
2	Nunc cum eo . . .	504A	2	Quia factus es . . .	470
			3	Quid bonum . . .	54**
1	O Joachim . . .	585	7	Quinque prudentes . . .	416
1	O quam bonus . . .	303	3	Quis sicut Dominus . . .	22**
4	O quam pulchra . . .	[58]	7	Quoniam Deus . . .	361
1	O quam pulchra... immor- talis . . .	130**			
2	O vos omnes . . .	597	2	Redemptionem . . .	266
2	Oculus Dei . . .	604	1	Regnavit Dominus . . .	288
7	Omnibus omnia . . .	75**	1	Repleti fructu . . .	545
			1	Repletus sum . . .	547

2 Angelis suis	[144]	2 Hostiam	61
2 Angelus Domini	9**	8 Induit eum	16**
8 Annuntiate	[128]	2 Ipse invocabit me	640
8 Annuntiavi	[2 ^a]	2 Jam hiems	615
2 Apud Dominum	528	8 Jubilate Dōmino	82
2 Audi filia	[62]	8 Laudate... omnes Angeli	636
2 Ave Maria	459	8 Laudate... omnes gentes	110
8 Beatus vir cujus	450	2 Magnificentiam	125**
8 Beatus vir qui timet	487A, [8]	8 Manum suam	69**
2 Benedicite Dominum	[87]	8 Meum est consilium	29**
2 Bonum est confiteri	497	2 Miserere mei	[145]
2 Christo igitur	482	2 Misericors et miserator	[113]
8 Commovisti	78	2 Misit me	90**
2 Confitemini	113	8 Nolite	25**
2 Contristatus sum	622C	2 Non judicavi	476
8 Cor meum	626	8 Notus in Judaea	[136]
2 De necessitatibus	102	8 Nunc dimittis	434
8 De profundis	75	8 Nunc ergo	587c
8 Desiderium	585, [5]	2 Omnis gloria	130**
2 Deus Deus meus	180	2 Persequar	463
8 Deus docuisti	79**	8 Probasti nos	134**
8 Domine Deus	53	8 Qui confidunt	139
2 Domine exaudi	191	8 Qui gloriatur	546
2 Domine non secundum	89	2 Qui habitat	95
8 Ecce sic benedicetur	[123]	8 Qui regis Israel	19
8 Effuderunt	42	8 Qui seminant	[24]
8 Ego autem cum	566	8 Sacerdotes ejus	592D
8 Ego diligentes	60**	8 Saepe expugnaverunt	153
8 Ego pascam	73**	2 Si quis putat	36**
8 Ego sum	50**	2 Stabat sancta Maria	471
2 Emitte Spiritum	[93]	8 Suscepimus	139**
2 Exaudi me	12**	8 Surge Domine	[119], 116**
8 Exsurge	[101]	8 Te Deum Patrem	[84]
8 Factus es	424	2 Tu es Petrus	409
8 Filii hominum	54**	2 Tu es vas	420
8 Fortitudo mea	468	8 Tu gloria Jerusalem	441
8 Fundamenta ejus	402	8 Veni sponsa	[52]
2 Gaude Maria	[78]	2 Vere languores	[108]
2 Gratificavit nos	538		
8 Gustate... ¶. Beatus	95**		
8 Gustate... ¶. Timete	121**		

Cantica.

8 Attende, caelum	239F
8 Cantemus Domino	239D
8 Sicut cervus	239I
8 Vinea facta est	239E

Responsoria.

2 Domine audivi	219
2 Eripe me	221

Offertoria.

2 Ad te Domine	3
2 Accedite ad Dominum	132**
8 Adducam eos	446
4 Afferentur... proximae	[54]
1 Afferentur... post eam	437
5 Afferte Domino	[129]
6 Ambulate	483
8 Angelus Domini	246
2 Anima nostra	43
1 Ascendit Deus	287
1 Ave gratia plena	443
8 Ave Maria	404
8 Ave Maria... et benedictus	23, [79]
8 Beata es Virgo	543, [83]
6 Beati qui custodiunt	117**
5 Benedic anima mea	105
1 Benedicam Dominum	116, 511
1 Benedicite Dominum	612
2 Benedicite gentes	272
6 Benedictio perituri	59**
8 Benedictus es... et non tradas	165
3 Benedictus es... in labiis	83
8 Benedictus qui venit	260
3 Benedictus sit	310
8 Benedixerunt	46**
4 Benedixisti Domine	8
5 Bonitas Domini	487B
8 Bonum est confiteri	76

4 Calix benedictionis	541
1 Christi factus sum	622E
3 Christus unam	[103]
3 Cognoscetur	10**
4 Confessio	580
4 Confirma hoc	295, [94]
6 Confitebor Domino	283
1 Confitebor tibi... Deus	54
1 Confitebor tibi... in toto	155
7 Confitebuntur	[17]
4 Confortamini	10
3 Constitues eos	534
3 Cum esset desponsata	624
1 Custodi me	189
2 De profundis	388
6 Desiderium animae	[50]
2 Desiderium pauperum	589
2 Det vobis	[133]
2 Deus Deus meus	265
8 Deus enim	32
3 Deus tu convertens	6
2 Dexteræ Domini	72, 209, 490
8 Diffusa est	[58]
8 Diligis justitiam	198
6 Dixit Jesus	112**
4 Doctrinam	530
6 Domine ad adjuvandum	147
6 Domine convertere	322
6 Dñe Deus... qui repertus	[74]
8 Domine Deus salutis	110, 307
3 Dñe exaudi... et clamor	[142]
3 Dñe exaudi... ne avertas	194
4 Domine fac mecum	133
4 Domine fortitudo	96**
6 Domine in auxilium	364
5 Domine in lumine	127**
2 Domine Jesu Christe	100**
3 Domine vivifica	92
3 Ecce dedi	[2D]
2 Ego autem	604
8 Elegerunt Apostoli	37
5 Elegi	5**
8 Emitte Spiritum	290
4 Eo quod liberassem	92**

7 Eripe me... Deus	161	5 Jubilate Deo omnis	66
3 Eripe me... Domine	186	1 Jubilate Deo universa	69
6 Erit vobis	257	1 Justi epulenter	122**
2 Exaltabo te	90	4 Justitia indutus	633
8 Exaudi Deus	129	4 Justitiae Domini	126
5 Exspectans	362	1 Justorum animae	649, [30]
3 Exsulta satis	20	4 Justus ut palma	[41]
4 Exsultabunt sancti	[28]		
8 Exsultavit	587E	1 Laetamini	415, 456, 592
		1 Laetamini <i>cum</i> Alleluia	[20]
4 Factus est	150	4 Laetentur caeli	29
1 Felix namque es	[82]	4 Lauda anima	267
3 Filiae regum	[63]	3 Lauda Jerusalem	[89A]
		8 Laudamini	140**
8 Gaudeo	75**	2 Laudate Dominum	140, [138]
6 Gloriabuntur	526	8 Levabo oculos	100
6 Gloria et divitiae	572	6 Lignum habet	466
1 Gloria et honore	[2]		
8 Gressus meos	137	1 Magnificat	617
		2 Majorem caritatem	654
6 Holocaustum	[115]	2 Meditabor <i>sine</i> Alleluia	114
4 Honora Dominum	569	2 Meditabor <i>cum</i> Alleluia	301
		3 Mihi autem adhaerere	498
4 Illumina	331	3 Mihi autem nimis	394
8 Immittet Angelus	359	8 Mirabilis Deus	[24]
8 Improperium exspectavit	326, [115]	8 Miserere mihi	118
8 Improperium... et de- derunt	184	7 Non duplices	37**
1 In conspectu Angelorum	548	8 Non enim judicavi	477
1 In die solemnitatis	254	6 Non habemus hic	26**
8 In me gratia	621	4 Non participantur	[120]
2 In omnem terram	406		
2 In te speravi	356, [125]	1 Obaudite me	87**
6 In virtute tua	[46]	8 O Domine... et filius	453
1 Inclinet Dominus	70**	8 O Domine... ego servus	81**
6 Ingressus Aaron	20**	8 Oratio mea	577
2 Inimicitias ponam	584	4 Oravi Deum	367
5 Insurrexerunt	[110]		
5 Intende voci	135	4 Perfice gressus	79
4 Intonuit de caelo	249	5 Populum humilem	341
4 Introibo ad altare	109**	8 Portas caeli	251
5 Introibo in domum	3**	8 Post partum	102**
8 Inveni David	[9], [34]	4 Postula a me	642
6 Invocavit	470	8 Posuisti	49, [14]
		8 Precatus est	352
		2 Protege Domine	594

4 Dilexisti	[71]	1 Gaudete <i>cum</i> alleluia	[20]
8 Dixit Jesus	587F	1 Gaudete <i>sine</i> alleluia	107**
2 Domine Deus meus	111	8 Gloriosa	404
2 Domine Dominus noster	117	3 Gustate	341
8 Domine memorabo	365		
7 Domine quinque talenta	396	8 Hoc corpus	155, [104]
6 Domine quis habitabit	131	7 Homo peregre	118**
1 Dominus dabit	3	6 Honora Dominum	349
2 Dominus firmamentum	332		
2 Dominus Jesus	210	1 Ignem veni	562
2 Dominus regit me	151	1 Illumina faciem	76
3 Dominus virtutum	157	6 Imitatores	548
5 Domus mea	[74]	8 In omnem terram	[90]
8 Dum venerit Paraclitus	270	1 In salutari	383
		6 In splendoribus	30
6 Ecce Dominus veniet	12	4 Inclina aurem tuam	338
3 Ecce ego	57**	1 Infirmus fui	553
6 Ecce sic benedicetur	[125]	8 Innova signa	113**
1 Ecce sto	453	5 Intellige clamorem	114
1 Ecce virgo	23	8 Introibo	80
8 Ego clamavi	386		
4 Ego dilecto	629	8 Jacob autem	[89B]
8 Ego dilecto. Inveni	81**	4 Jerusalem quae	141
1 Ego pascam	93**	2 Jerusalem surge	6
2 Ego sum pastor <i>sine</i> all.	48	8 Joseph autem	21**
2 Ego sum pastor <i>cum</i> all.	265	7 Joseph fili David	458
8 Ego sum pauper	605	3 Justorum animae	504D
1 Ego vos elegi	513	5 Justus Dominus	120
4 Erubescant et conturbentur	106		
7 Erubescant et revereantur	187	2 Laetabimur	144
1 Et erat ibi	10**	5 Laetabitur justus	[18]
1 Et si coram	[25]	2 Laetare	19**
2 Exiit sermo	40	5 Laudate Dominum	[130]
4 Exsulta filia	32	8 Lavabo	162
6 Exsultavit ut gigas	20	6 Lutum fecit	146
		8 Lux aeterna	102**
7 Factus est <i>cum</i> alleluia	296		
7 Factus est <i>sine</i> alleluia	[94]	4 Magna est	[2]
4 Feci iudicium	[59]	3 Magnificabitur	100**
1 Felices sensus	601	1 Manducaverunt	84
7 Fidelis servus 570, [34], [41], [50]		8 Manete in me	85**
1 Fili quid fecisti	66	4 Memento verbi tui	379
1 Florete... et date	622	8 Mense septimo	372
1 Florete... et collaudate	87**	7 Mirabantur omnes	73
2 Foderunt	[111]	6 Mitte manum <i>cum</i> allel.	263
3 Frumentum	427	6 Mitte manum <i>sine</i> allel.	407

8 Modicum	268	5 Qui mihi ministrat	[15]
2 Multitudo... ad eum	416	7 Qui vicerit	512
2 Multitudo... ad Jesum	76**	1 Qui vult venire	[12]
2 Narrabo omnia	118	1 Quicumque fecerit	456
8 Nemo te condemnavit	138	5 Quinque prudentes	[64]
7 Ne tradideris me	165	5 Quis dabit	129
8 Non fecit	6**	4 Quod dico vobis	592, [31]
5 Non vos relinquam	303	7 Quotiescumque	320, [99]
7 Notas mihi fecisti	134	7 Redime me	159
8 Omnes gentes	55	1 Regina mundi	552
2 Omnes qui	261	3 Religio munda	557
8 Oportet te fili	122	1 Reposita est	477
1 Oves meae	66**	8 Responsum	435
5 Pacem meam	301	1 Revelabitur	26
5 Pacem relinquo	[138]	1 Sacerdos magnus	570
8 Panem caeli	520	3 Scapulis suis	99
5 Panem de caelo	356	6 Sedebit Dominus	642
1 Panis quem ego	362	4 Semel juravi	[6]
6 Pascha nostrum	243	5 Servite Domino	93
1 Passer invenit	126	4 Si ambulavero	47**
4 Pater cum essem	289	7 Si consurrexistis	249
8 Pater si non potest	184	6 Si quis sitit	[116]
4 Per signum crucis	491	7 Signa eos	575
1 Petite <i>cum</i> alleluia	284	8 Simile est... homini [66], 141**	
1 Petite <i>sine</i> alleluia	[142]	4 Simile est... thesauro	136**
7 Populus acquisitionis	255	6 Simon Joannis	531
1 Posuerunt	644	8 Sinite parvulos	590
6 Posuisti Domine	[10]	8 Spiritus qui	299
2 Potum meum	194	8 Spiritus Sanctus	298
1 Praedicabant Apostoli	198	8 Spiritus ubi	307
6 Praevenisti eam	42**	6 Surrexit Dominus	246
8 Primum quaerite	359	4 Tanto tempore	493
1 Principes	[68]	7 Tolle puerum	46
5 Prudentes Virgines	127**	4 Tollite hostias	374
1 Psallite Domino	287	3 Tu Domine servabis	121
1 Quae mihi fuerunt	622E	6 Tu es Petrus	412, 534, [24]
3 Quam magna	507	5 Tu mandasti	377
4 Quam pulchri	59**	2 Tu puer	525
3 Qui biberit	136	5 Ultimo festivitatis	291
7 Qui fecerit	33**	7 Unam petii	334
6 Qui manducat	344	6 Unde huic sapientia haec	487B
6 Qui me dignatus est	437	7 Unus militum	326, [116]
3 Qui meditabitur	90	7 Unus panis	[134]

8	Valde mirabilis	52**
8	Venite post me	395
5	Venit Sponsus	132**
6	Veritas mea	63**
8	Veste sancta	[121]
1	Videbunt	20**
1	Videns Dominus	148
8	Video caelos	38
1	Viderunt omnes	35
8	Videte	530
4	Vidimus stellam	59
3	Vigilate	14**
1	Visionem	573
1	Visitasti terram	443
1	Volavit ad me	37**
1	Vos estis lux	499
1	Vos qui secuti	448
2	Vos qui secuti... dicit	588
2	Vovete	368
7	Vox in Rama	44

Antiphonae.

1	Adoramus te	239
6	Adorna	430
6	Alleluia	239L
7	Asperges me	1*
7	Asperges me (<i>ad lib.</i>)	3*
4	Asperges me (<i>ad lib.</i>)	4*
1	Ave Rex noster	176
1	Cœperunt omnes turbæ	171
4	Crucem tuam	231
7	Cum angelis	170
5	Domine, tu mihi	205
2	Dominus Jesus	204
6	Ecce lignum Crucis	224
2	Ego sum resurrectio	110*
8	Et valde mane	239N
7	Exaudi nos Domine	84
1	Exsultabunt Domino	106*
2	Exsurge Domine	274
8	Fulgentibus palmis	175
7	Hosanna filio David	166

1	Immutemur habitu	85
7	In hoc cognoscent	206
7	In paradisum	109*
4	Juxta vestibulum	85
8	Lumen ad revelationem	428
3	Mandatum novum	203
7	Maneant in vobis	207
8	Occurrunt turbæ	170
8	Omnes collaudant	174
8	Per lignum	239A
4	Postquam surrexit	204
1	Pueri... portantes	167
1	Pueri... vestimenta	168
2	Responsum accepit	430
7	Salvator mundi	239A
4	Si ego Dominus	206
4	Turba multa	171
6	Ubi caritas	207
8	Vidi aquam	2*

Hymni.

8	Æterne Rex	156*, 157*
7	Benedictus es	16
1	Gloria, laus	172
4	Jesu nostra redemptio	156*
3	Pange lingua... Corporis 216, 152*	
1	— — (<i>alter tonus</i>)	153*
1	Pange lingua... lauream	232
1	Pange lingua... praelium	236
4	Sacris solemniis	153*
1	— — (<i>alter tonus</i>)	154*
4	Salutis humanæ	155*
3	Te Deum (<i>tonus solemn.</i>)	141*
—	— — (<i>tonus simpl.</i>)	144*
—	— — (<i>sec. mor. Rom.</i>)	147*
8	Veni Creator	150*
8	Verbum supernum	154*

170** Index Psalmorum, Canticorum, etc.

Psalmi.

Textus antiquus

103	Benedic anima . . .	213
129	De profundis . . .	105*
21	Deus, Deus meus . . .	239B
69	Deus in adiutorium . . .	279
71	Deus, iudicium . . .	211
23	Domini est terra . . .	167
22	Dominus regit me . . .	211
147	Lauda, Jerusalem . . .	175
150	Laudate Dominum in sanctis . . .	215, 239M
116	Laudate Dominum om- nes gentes . . .	239L
50	Miserere mei . . .	106*
46	Omnes gentes . . .	168

Textus novus

103	Benedic anima . . .	147**
71	Deus iudicium tuum . . .	146**
21	Deus meus, Deus meus . . .	149**
23	Domini est terra . . .	143**
22	Dominus pascit me . . .	145**
147	Lauda Jerusalem . . .	144**
150	Laudate Dominum . . .	149**, 151**
46	Omnes populi . . .	144**

Cantica.

Benedictus Dominus . . .	239 O, 110*, 157*
Magnificat	158*
Nunc dimittis	428